Щ№НИСТРАЦШ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2020 ‚№ 107

г. Качканар

О подготовкепроекта внесения изменений вПравила землепользования изастройки Качканарского городскогоокруга

В целях приведения Правил землепользования и застройкиКачканарского городского округа в соответствие с действующимзаконодательством, на основании части 5 статьи 33 Градостроительногокодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», принимая во внимание решение комиссии поземлепользованию и застройке Качканарского городского округа (протоколот 13 февраля 2020), АдминистрацияКачканарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменений в Правилаземлепользованияи застройкиКачканарского городского округа.2. Предложения относительно разработки проекта могут быть
направлены в комиссию по землепользованию и застройке Качканарскогогородскогоокруга в срок до 25 марта 2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарскоевремя», а также обнародовать на официальном сайте АдминистрацииКачканарского городского округа.

Глава городского окру‘ А.А. Ярославцев

Ъпогрцфпооо «Свифт г. пыщ,удСнршшвв. 7-Тел италию-91.ини 6613000146.з…: а:: «: 33103019. 1. „«по за